
2018年 7月 吉日 

 
販売店 各位 
 

 
ＢＢＳジャパン株式会社 

アフター営業窓口 
 
 

アフター営業窓口 夏季休業のご案内 
   

拝啓 
盛夏の候、ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜

り厚く御礼申し上げます。 
さて、此度のお盆期間中の休業を下記の様に実施させて頂きますのでご確認下さい。 

お忙しい処、誠に恐縮ではございますが何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 

 

2018年 8月 10日（金）  通常業務。出荷業務 夏季休業前最終日 

                   11日（土） 休業 （FAX受信可能） 

                   12日（日)  〃 

                   13日（月）  〃 

             14日（火）   〃 

                  15日（水）  〃 

16日（木）   〃 

            17日（金）   〃 

          18日（土）  〃 

          19日（日）   〃 

          20日（月） 通常業務開始 

 

＊上記休業期間中も FAX によるご注文は 24 時間受け付けております。尚、ご注文に対し

てのご返事は 8 月 20 日（月）より順次対応させて頂きます。 

     以上 


